Ecurie Automobile des Ordons
Slalom Automobile LOCal de Bure 2016
Essais LOC
ASS visa : 16-006/L
Long./ Length : 4033 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
TimeNAT
Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³
1 102 Q. Salomon Quentin Salomon, Fregiecourt Ford Fiesta 1.6i, 1596 cm³  3:31.487  3:20.291  3:20.291CHE
2 101 Ecurie des Ordons Raphael Miserez, Courrendlin Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:27.430  3:20.529  3:20.529CHE
3 100 B. Godinat Brigitte Godinat, Chevenez Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:54.453  3:45.920  3:45.920CH
Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 107 Bödeli Racing Club Michael Schranz, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³  3:02.582  2:58.983  2:58.983CHE
2 106 T. Rüedi Tobias Rüedi, Wynigen Honda Integra Type-R, 1797 cm³  3:08.176  3:02.223  3:02.223CHE
3 113 Squadra Corse Quad. Massimo Paltenghi, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³  3:11.177  3:03.413  3:03.413CHE
4 112 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  3:11.248  3:04.117  3:04.117CHE
5 111 N. Fankhauser Nicola Fankhauser, Diemtigen Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  3:20.983  3:10.588  3:10.588CHE
6 108 R. Annen Roland Annen, Bière Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³  3:22.351  3:12.392  3:12.392CHE
7 109 D. Goudron Dan Goudron, Saignelégier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³  3:24.765  3:15.032  3:15.032CHE
8 110 Racing Club Airbag Reto Dettwiler, Schafisheim Citroën Xsara 2.0i VTS, 1998 cm³  3:39.445  3:26.558  3:26.558CHE
Catégorie / Category :   L1   2001 -> 2500 cm³
1 115 P. Ackermann Pascal Ackermann, Indevillers Ford Focus 1.6 TDCi, 2340 cm³  3:32.289  3:26.329  3:26.329
Catégorie / Category :   L1   2501 -> 3000 cm³
1 22 M. Muzzarelli Marcel Muzzarelli, Amriswil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  2:55.518  2:52.417  2:52.417CHE
2 8 S. Fehr Sandro Fehr, Rorschacherberg Opel Corsa OPC, 2717 cm³  2:56.745  2:52.427  2:52.427CHE
3 33 Equipe Bernoise Thierry Kilchenmann, Spiegel Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  2:57.287  2:52.808  2:52.808CHE
4 36 Lugano Racing Team Marcel Peter, Steg im Tösstal Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  2:56.409  2:53.589  2:53.589CHE
5 4 ALL-IN Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  2:58.167  2:55.469  2:55.469CHE
6 10 RCU Rennclub Roland Graf, Brunnadern Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  3:02.333  2:55.744  2:55.744DEU
7 35 C. Zimmermann Christian Zimmermann, Glarus Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  2:57.833  2:55.828  2:55.828CHE
8 27 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  3:01.605  2:56.055  2:56.055CHE
9 16 RCU Rennclub Renato Brunner, Rossrüti Opel Corsa OPC, 2717 cm³  3:02.298  2:56.377  2:56.377CHE
10 3 Ecurie Basilisk Roland Schmid, Pfeffingen Opel Corsa OPC, 2717 cm³  3:01.998  2:56.625  2:56.625CHE
11 40 Equipe Bernoise Jürg Strasser, Zollikofen Opel Corsa OPC, 2717 cm³  2:58.989  2:56.753  2:56.753CHE
12 9 Lugano Racing Team Dominique Juple, Bauma Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm³  3:00.163  2:57.169  2:57.169CHE
13 37 ACS Rolf Tremp, Ebnat-Kappel Opel Corsa OPC, 2717 cm³  3:02.077  2:57.182  2:57.182CHE
14 31 N. Roberto Nicola Roberto, Penthalaz Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³  3:01.949  2:57.367  2:57.367CHE
15 7 P. Lenzin Patrick Lenzin, Hunzenschwil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  2:57.747  DNF    2:57.747CHE
16 125 D. Saucy Dylan Saucy, Boncourt Opel Corsa OPC, 2717 cm³  3:06.090  2:58.265  2:58.265CHE
17 34 R. Zogg Rene Zogg, Auenstein Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  2:58.554  DNS    2:58.554CHE
18 30 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³  3:04.558  3:00.088  3:00.088CHE
19 19 F. Gubitosi Fabio Gubitosi, Chur Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³  3:00.213  3:06.217  3:00.213CHE
20 23 J. Preisig Jasmin Preisig, Schwellbrunn Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  3:05.662  3:02.612  3:02.612DEU
21 32 T. Wyder Tobias Wyder, Sursee Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³  3:04.557  3:02.759  3:02.759CHE
22 21 J. Jaquier Jean-Philippe Jaquier, Carrouge Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  3:06.989  3:03.882  3:03.882CHE
23 124 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³  3:14.042  3:04.213  3:04.213CHE
24 127 MB Motorsport Team Hansueli Zahnd, Thun Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³  3:13.500  3:04.225  3:04.225CHE
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
04/06/2016 - 12:47:33
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.104.455.102
Page 1/6
Weather informations provided by
Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy forbidden
Ecurie Automobile des Ordons
Slalom Automobile LOCal de Bure 2016
Essais LOC
ASS visa : 16-006/L
Long./ Length : 4033 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
TimeNAT
25 41 J. Riggenbach Jeannine Riggenbach, Holziken Opel Corsa OPC, 2717 cm³  3:06.157  3:05.271  3:05.271CHE
26 5 K. Jorde Kevin Jorde, Schenkon Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³  3:11.316  3:06.926  3:06.926CHE
27 25 S. Romano Silvio Romano, Steinhausen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  3:08.513  3:42.797  3:08.513CHE
28 26 Racing Team Zäziwil Armin Saurer, Gunten Opel Corsa OPC, 2717 cm³  3:12.051  3:08.680  3:08.680CHE
29 13 Equipe Bernoise Martin Kurzen, Spiez Opel Corsa OPC, 2717 cm³  10:47.497  3:09.790  3:09.790DEU
30 20 V. Halimi Vaid Halimi, Kloten Opel Corsa OPC, 2717 cm³  3:16.072  3:10.462  3:10.462CHE
31 14 L. Riggenbach Lukas Riggenbach, Schlossrued Opel Corsa OPC, 2717 cm³  5:14.203  3:10.551  3:10.551CHE
32 1 Equipe Bernoise Pierre Cosandier, Kerzers Opel Corsa OPC, 2717 cm³  3:24.927  3:10.578  3:10.578CHE
33 122 M. Picard Marielle Picard, Sonvilier Ford Fiesta ST, 2713 cm³  3:17.648  3:11.043  3:11.043CHE
34 28 F. Logos Fabian Logos, Lyss Opel Corsa E 16T OPC, 2717 cm³  3:22.954  3:11.795  3:11.795CHE
35 15 T. Bargetzi Thomas Bargetzi, Appenzell Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  5:00.497  3:11.805  3:11.805CHE
36 12 ACS Luca Hänni, Münchenstein Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  3:23.630  3:15.426  3:15.426CHE
37 24 Racing Club Airbag Birgit Rechsteiner, St. Pelagiberg Opel Corsa OPC, 2717 cm³  3:25.249  3:17.468  3:17.468CHE
38 18 M. Donnard Mathieu Donnard, Lutry Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  3:30.065  3:18.600  3:18.600CHE
39 17 P. Dettwiler Peter Dettwiler, Sommeri Opel Corsa E OPC, 2717 cm³  3:19.701  4:01.925  3:19.701CHE
40 126 MB Motorsport Team Thomas Werthmüller, Thun Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³  3:30.097  3:22.281  3:22.281CHE
41 436 B. Marquis Boris Marquis, Montsevelier Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm³  3:36.935  3:25.021  3:25.021CHE
42 121 Scuderia Taifyn Michel Etienne, Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³  3:40.599  3:30.988  3:30.988CHE
Catégorie / Category :   L1   + 3000 cm³
1 133 H. Walker Hans Walker, Langnau Porsche 911 Carrera 2, 3596 cm³  3:10.006  3:01.516  3:01.516CHE
2 131 J. Bonvallat Jonathan Bonvallat, Cornol Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³  3:15.684  3:04.697  3:04.697CHE
3 132 R. Rochat Rémy Rochat, Le Solliat Audi S1 SB Qu. 2.0TFSI, 3373 cm³  3:15.451  3:07.297  3:07.297CHE
4 120 S. Beuchat Steeve Beuchat, Courtételle Ford Focus RS ST, 3848 cm³  3:20.615  3:13.335  3:13.335CHE
5 130 S. Ribeaud Stéphane Ribeaud, Bure VW Polo, 3028 cm³  3:33.443  3:23.848  3:23.848CHE
Catégorie / Category :   L2   0 -> 1600 cm³
1 202 F. Eggenberger Fabian Eggenberger, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  2:58.585  2:53.518  2:53.518CHE
2 205 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  3:26.138  2:53.998  2:53.998CHE
3 210 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  3:18.423  2:57.485  2:57.485CHE
4 214 Motorsport-Fr. Ost. Heiko Leiber, Dachsen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  3:02.612  2:58.323  2:58.323CHE
5 201 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  3:08.926  2:59.214  2:59.214CHE
6 207 Ecurie des Ordons Pierre Buchwalder, St-ursanne Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  3:14.382  2:59.877  2:59.877CHE
7 211 Ecurie Performance Mike Schwarz, Grancy Honda Civic 1.6i VTi, 1595 cm³  3:20.456  3:00.289  3:00.289CHE
8 204 RCU Rennclub Bruno Bleiker, Bütschwil Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  3:07.544  3:13.343  3:07.544CHE
9 209 J. Laville Julien Laville, Chevenez Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:25.168  3:07.736  3:07.736CHE
10 206 D. Schneider Daniel Schneider, Siebnen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  3:28.229  3:08.036  3:08.036CHE
11 200 A. Grubert Andreas Grubert, Villmergen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  3:24.937  3:13.716  3:13.716CHE
12 215 A. Ash-Shaarawi Ahmad Ash-Shaarawi, Winterthur Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 cm³  3:27.301  3:13.970  3:13.970CHE
13 212 P. Stöckli Patrick Stöckli, Villmergen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  3:25.364  3:16.403  3:16.403CHE
14 208 J. Jubin Julien Jubin, Porrentruy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:32.976  3:17.944  3:17.944CHE
15 213 Ecurie Basilisk Bettina Buess, Gelterkinden Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  3:28.776  3:24.511  3:24.511CHE
16 203 Squadra Sport and prestige Julia Schaffo, Le Locle Citroen AX 14 GTI, 1360 cm³  4:08.778  3:57.094  3:57.094CHE
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
04/06/2016 - 12:47:33
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.104.455.102
Page 2/6
Weather informations provided by
Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy forbidden
Ecurie Automobile des Ordons
Slalom Automobile LOCal de Bure 2016
Essais LOC
ASS visa : 16-006/L
Long./ Length : 4033 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
TimeNAT
Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 224 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  3:06.958  2:48.754  2:48.754CHE
2 229 Ecurie du Nord Léonard Henchoz, Gollion Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:23.129  3:00.557  3:00.557CHE
3 228 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an Aare Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:18.227  3:06.603  3:06.603CHE
4 230 K. Ott Kevin Ott, Brugg Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:22.843  3:10.720  3:10.720CHE
5 222 RCU Rennclub Daniel Brändle, Wattwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³  3:18.857  3:11.101  3:11.101CHE
6 226 R. Chapuis Romain Chapuis, Grandfontaine VW Golf GTI 16V, 1988 cm³  3:24.576  3:14.131  3:14.131CHE
7 223 M. Rutigliano Marco Rutigliano, Tramelan Alfa Romeo 145 2.0 TS 16V, 1970  3:30.923  3:18.509  3:18.509CHE
8 221 Ecurie Performance Nicolas Moinat, Grancy VW Golf 16v, 1780 cm³  3:39.110  3:20.380  3:20.380CHE
9 225 MST - Zentralschweiz Hanspeter Portmann, Buttisholz Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³  3:31.667  3:20.790  3:20.790CHE
10 227 A. Piquerez Alain Piquerez, Moutier Peugeot 206 2.0, 1997 cm³  3:41.511  3:24.900  3:24.900CHE
11 231 Ecurie des Ordons Marc Chariatte, Porrentruy Seat Ibiza 2.0, 1984 cm³  3:46.526  3:28.411  3:28.411CHE
12 220 M. Biette Maude Biette, Cornol VW Golf 16v, 1780 cm³  3:56.548  3:34.637  3:34.637CHE
13 105 F. Ribeaud Florian Ribeaud, Bure VW Golf, 1780 cm³  4:02.329  3:36.970  3:36.970CHE
14 232 E. Etienne Elsa Etienne, Alle VW Golf 16v, 1780 cm³  3:58.700  3:44.913  3:44.913CHE
Catégorie / Category :   L2   2001 -> 2500 cm³
1 235 O. Jubin Olivier Jubin, Rocourt VW Polo G40, 2162 cm³  3:02.027  2:48.111  2:48.111CHE
2 236 ACS Claudio De Francesco, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³  3:13.353  3:00.817  3:00.817ITA
3 237 C. Marco Carneiro Marco, Freienbach Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³  3:42.520  3:25.038  3:25.038POR
4 116 C. Rohn Charline Rohn, Les Genevez Seat Ibiza Cupra, 2363 cm³  4:16.829  3:46.091  3:46.091CHE
Catégorie / Category :   L2   2501 -> 3000 cm³
1 249 J. Jucker Jurg Jucker, Amriswil Mini Cooper S, 2717 cm³  3:08.037  2:53.262  2:53.262CHE
2 242 L. Baumeler Lars Baumeler, Wabern Mini Cooper JCW, 2717 cm³  3:11.245  2:54.146  2:54.146CHE
3 248 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³  3:09.274  2:56.682  2:56.682CHE
4 240 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³  3:13.131  2:59.495  2:59.495CHE
5 241 L. Vieira Luis Miguel Vieira, Unterengstringen Ford Fiesta ST, 2713 cm³  3:09.878  3:00.369  3:00.369PRT
6 247 A. Servello Andreas Servello, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³  3:19.093  3:00.506  3:00.506DEU
7 245 S. Friedlos Simon Friedlos, Lachen Mini Cooper S, 2717 cm³  3:13.331  3:02.173  3:02.173CHE
8 243 RCU Rennclub Peter Brunner, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³  3:17.143  3:31.041  3:17.143CHE
Catégorie / Category :   L2   3001 -> 3500 cm³
1 257 G. Heyer Gaetan Heyer, Moutier Opel Astra G OPC, 3397 cm³  3:04.521  2:51.378  2:51.378CHE
2 254 D. Luedi Daniele Luedi, Losone Subaru Impreza STi, 3390 cm³  3:08.885  2:51.735  2:51.735CHE
3 255 ACS Andreas Wyss, Ittigen Honda Civic 2.0i Typ R, 3393 cm³  3:13.015  2:56.634  2:56.634CHE
4 250 A. Crelier Adrien Crelier, Chevenez VW Golf, 3026 cm³  3:07.942  2:57.428  2:57.428CHE
5 252 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera Coup, 3387 c  3:12.209  3:00.315  3:00.315CHE
6 259 Ecurie du Nord Damien Langhi, Penthalaz Renault Megane RS, 3397 cm³  3:16.540  3:08.916  3:08.916CHE
7 253 S. Gyger Sébastien Gyger, Les bois Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390  3:29.792  3:12.045  3:12.045CHE
8 258 M. Hubsch Mathieu Hubsch, Porrentruy Renault Megane RS 265, 3397 cm  3:31.156  3:17.034  3:17.034CHE
9 134 M. Juillerat Maurice Juillerat, Courcelon Subaru Impreza2.0WRX 4WD, 33  3:32.551  3:20.506  3:20.506CHE
10 251 Equipe Bernoise Karin Witschi, Krauchthal VW Golf GTI G60, 3028 cm³  3:36.377  3:25.474  3:25.474CHE
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
04/06/2016 - 12:47:33
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.104.455.102
Page 3/6
Weather informations provided by
Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy forbidden
Ecurie Automobile des Ordons
Slalom Automobile LOCal de Bure 2016
Essais LOC
ASS visa : 16-006/L
Long./ Length : 4033 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
TimeNAT
Catégorie / Category :   L2   + 3500 cm³
1 266 Squadra Corse Quad. Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i Coup, 5064 cm³  3:04.299  2:45.795  2:45.795CHE
2 263 M. Diethelm Mario Diethelm, Siebnen Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177  3:06.142  2:50.969  2:50.969CHE
3 265 ACS Michael Klaey, Courrendlin Subaru Impreza WRX STi, 4177 c  3:06.449  2:54.790  2:54.790CHE
4 267 M. Rubbi Michel Rubbi, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  3:13.514  2:56.844  2:56.844CHE
5 260 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³  3:14.247  2:56.904  2:56.904CHE
6 262 Ecurie la Meute Cédric Bernard, Lavey-village Subaru Impreza WRX STi, 4177 c  3:18.105  3:05.075  3:05.075CHE
7 264 Ecurie la Meute Frédéric Hahn, Prilly Subaru Impreza WRX STi, 4177 c  3:21.113  3:10.445  3:10.445CHE
8 261 D. Cafiero Domenico Cafiero, Gümligen Porsche 911 Carrera S, 3800 cm³  3:44.269  DNS    3:44.269CHE
Catégorie / Category :   L3   0 -> 1600 cm³
1 301 Y. Bamert Yvonne Bamert, Maur Toyota Corolla 1600 GTI, 1586 cm  3:45.337  3:31.534  3:31.534CHE
Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 312 MST - Zentralschweiz Andreas Burri, Malters Opel Kadett C GT/E, 1978 cm³  3:05.735  2:47.342  2:47.342CHE
2 307 L. Rotunno Lucas Rotunno, Porrentruy VW Golf, 1780 cm³  3:09.802  2:49.034  2:49.034CHE
3 310 B. Girardin Baptiste Girardin, Bonfol VW Golf GTI, 1781 cm³  3:14.391  2:53.781  2:53.781CHE
4 305 Squadra Corse Quad. Alessandro Minoggio, Brione VW Golf GTI, 1780 cm³  3:08.658  2:55.811  2:55.811CHE
5 308 J. Vallat Jeremy Vallat, Bure VW Golf 16v, 1780 cm³  3:12.158  2:57.272  2:57.272CHE
6 311 J. Houmard Jérémie Houmard, Champoz VW Golf GTI 16V, 1781 cm³  3:19.654  2:59.209  2:59.209CHE
7 309 Autersa Racing Team Meta Fauler, Stadel VW Golf, 1781 cm³  3:18.748  3:01.454  3:01.454CHE
8 314 S. Beyer Stéphane Beyer, Porrentruy Opel Kadett C, 1998 cm³  3:32.479  3:19.879  3:19.879CHE
Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³
1 406 Ecurie des Ordons Quentin Marchand, St-Ursanne Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  3:07.177  2:55.755  2:55.755CHE
2 409 Scuderia Taifyn Vincent Montandon, La Chaux de Fonds Caterham Super Seven 1,6i, 1596  3:23.306  2:57.275  2:57.275CHE
3 410 Racing Club Jurassien Rémy Brahier, Cornol Opel Corsa A 16 GSi, 1597 cm³  3:13.537  3:01.323  3:01.323CH
4 402 P. Amstutz Patrik Amstutz, Mattstetten Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³  3:12.050  3:02.110  3:02.110CHE
5 400 Racing Club Jurassien Francesco Viesti, Glovelier Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  3:20.227  3:02.714  3:02.714CHE
6 403 M. Bonsera Michel Bonsera, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:17.473  3:03.720  3:03.720CHE
7 407 C. Vuillaume Christophe Vuillaume, Grandfontaine Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:20.757  3:10.788  3:10.788CHE
8 408 R-Performance-Switzerland Daniel Boos, Bertschikon Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm  3:44.415  3:15.208  3:15.208CHE
9 405 MST - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  3:22.899  3:20.025  3:20.025CHE
10 413 S. Oanes Sebastian Oanes, Courroux Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  3:38.337  3:21.315  3:21.315CHE
11 401 D. Gremmelspacher Daniel Gremmelspacher, Frauenfeld SMART Roadster, 698 cm³  3:32.917  3:21.460  3:21.460CHE
12 404 A. Dreier Aurelie Dreier, Grandfontaine Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:52.008  3:36.612  3:36.612CHE
Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 434 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Caterham Seven 485 S3, 1999 cm  2:53.737  2:42.070  2:42.070CHE
2 414 M. Guélat Mathieu Guélat, Fahy Lotus Elise 111 S, 1796 cm³  3:05.049  2:43.542  2:43.542CHE
3 421 Racing Club Airbag Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra Type-R, 1797 cm³  3:10.922  2:55.294  2:55.294CHE
4 419 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise, 1796 cm³  3:12.465  2:55.659  2:55.659CHE
5 418 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige, 1796 cm³  3:12.237  2:56.866  2:56.866CHE
6 423 J. Sticchi Jean-Vito Sticchi, Les Genevez Honda Integra Type-R, 1797 cm³  3:08.703  2:57.563  2:57.563CHE
7 422 Ecurie Basilisk Kevin Mostberger, Therwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³  3:09.718  2:58.079  2:58.079CHE
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
04/06/2016 - 12:47:33
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.104.455.102
Page 4/6
Weather informations provided by
Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy forbidden
Ecurie Automobile des Ordons
Slalom Automobile LOCal de Bure 2016
Essais LOC
ASS visa : 16-006/L
Long./ Length : 4033 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
TimeNAT
8 420 M. Guex Michaël Guex, Dompierre Honda Integra Type-R, 1797 cm³  3:40.571  3:00.980  3:00.980CHE
9 429 F. Mouche Fabrice Mouche, Bonfol Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 cm  3:16.930  3:02.766  3:02.766CHE
10 425 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett - E - GSI, 1997 cm³  3:04.837  DNF    3:04.837CHE
11 432 M. Vuilleumier Mike Vuilleumier, Tramelan Renault Clio Williams 16 V, 1998 c  3:19.016  3:04.987  3:04.987CHE
12 417 L. Barras Loïc Barras, Gillarens VW Golf GTI 16V, 1781 cm³  3:19.861  3:05.233  3:05.233CHE
13 412 Ecurie Biennoise Edi Miglierina, Nidau Lotus Elise, 1796 cm³  3:22.992  3:07.509  3:07.509CHE
14 430 N. Lachat Nicolas Lachat, Bure VW Scirocco, 1780 cm³  3:13.219  3:08.557  3:08.557CHE
15 443 Racing Club Airbag Thomas Neuhaus, Windisch Ford Fiesta ST, 1999 cm³  3:25.956  3:16.493  3:16.493CHE
16 426 D. Bodenmann Daniel Bodenmann, Duebendorf Citroën ZX 2.0i 16V, 1998 cm³  3:20.188  3:18.882  3:18.882CHE
17 416 A. Monnet Axel Monnet, Grancy VW Golf 16v, 1780 cm³  3:35.695  3:19.363  3:19.363CHE
18 427 N. Girard Nathaniel Girard, Grange Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:22.098  3:19.902  3:19.902CHE
19 424 D. Rossé David Rossé, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³  3:29.606  3:23.805  3:23.805CHE
20 431 G. Pointet Gregoire Pointet, Peseux Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:37.138  3:26.919  3:26.919CHE
Catégorie / Category :   L4   2501 -> 3500 cm³
1 437 Ecurie Performance Michel Dondeynaz, Gimel BMW M3, 3201 cm³  2:58.919  2:46.484  2:46.484CHE
2 442 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Megane RS 265, 3397 cm  3:06.200  2:54.949  2:54.949CHE
3 441 A. Egetö Adrian Egetö, Bäch Renault Mégane R26.R, 3397 cm³  3:12.164  3:02.362  3:02.362CHE
4 439 ACS Andri Würgler, Weinfelden Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395  3:18.107  3:05.076  3:05.076CHE
5 440 U. Deniz Ugur Deniz, Zürich Renault Megane RS 275, 3397 cm  3:17.477  3:05.880  3:05.880CHE
6 435 S. Reymond Steve Reymond, Gimel Toyota Yaris 1.5TS Turbo, 2545 c  3:25.885  3:17.754  3:17.754CHE
7 123 K. Meichtry Kevin Meichtry, Pfäffikon Opel Corsa D 1.6T OPC, 2717 cm³  4:09.714  3:41.397  3:41.397CHE
Catégorie / Category :   L4   + 3500 cm³
1 268 L. Comparato Luca Comparato, Arni Nissan GT-R, 6458 cm³  3:18.693  3:06.330  3:06.330CHE
Catégorie / Category :   Porsche Driver's Challenge    + 2000 cm³
1 453 Stadler Motorsport Xavier Penalba, Wettswil Porsche 911 GT3, 3600 cm³  2:57.918  2:54.156  2:54.156CHE
2 456 Porsche Sports Cup Suisse Martin Schneider, Wettswil Porsche 911 GT3, 3800 cm³  3:06.889  3:00.171  3:00.171CHE
3 463 R. Auinger René Auinger, Küsnacht Porsche 911 GT3 RS, 3996 cm³  3:04.904  3:00.198  3:00.198CHE
4 455 Porsche Sports Cup Suisse Claudio Schiavone, Bonstetten Porsche Cayman GT4, 3800 cm³  3:17.638  3:06.553  3:06.553CHE
5 452 Ecurie Biennoise Juan Morros, Mörigen Porsche 911 GT3, 3600 cm³  3:27.195  3:15.611  3:15.611CHE
6 457 Porsche Sport Cup Suisse Fide Scheer, Bonstetten Porsche 911 GT3, 3800 cm³  3:23.635  3:24.813  3:23.635CHE
7 451 Porsche Sports Cup Suisse Rocco Fracasso, Opfikon Porsche 911 GT3, 3600 cm³  3:26.141  3:26.590  3:26.141CHE
8 454 S. Heiniger Sonja Heiniger, Jona Porsche 911 Carrera 4SCab, 3800  3:37.084  3:32.986  3:32.986CHE
9 450 Porsche Sports Cup Suisse Jakob Inauen, St-Peterzell Porsche 924 Carrera GT, 2477 cm³  3:49.886  3:50.804  3:49.886CHE
Catégorie / Category :   Porsche Sport Cup Gr. 1   + 2000 cm³
1 462 Porsche Sports Cup Suisse Peter Kinkel, Au Porsche Cayman GT4, 3800 cm³  3:01.639  3:04.808  3:01.639CH
2 461 Porsche Sports Cup Suisse Dario Filippi, Allschwil Porsche 911 Carrera GTS C, 3800  3:21.519  3:33.063  3:21.519CHE
3 460 Porsche Sports Cup Suisse Wolgang-philipp Deigmöller, Oberrieden Porsche 911 Carrera, 3436 cm³  4:14.013  4:17.320  4:14.013CHE
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
04/06/2016 - 12:47:33
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.104.455.102
Page 5/6
Weather informations provided by
Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy forbidden
Ecurie Automobile des Ordons
Slalom Automobile LOCal de Bure 2016
Essais LOC
ASS visa : 16-006/L
Long./ Length : 4033 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
TimeNAT
Catégorie / Category :   Porsche Sport Cup Gr. 4a   + 2000 cm³
1 467 R. Ziegler Robert Ziegler, Winterthur Porsche 911 GT3, 3600 cm³  3:02.646  2:57.486  2:57.486CHE
Catégorie / Category :   Porsche Sport Cup Gr. 7e   + 2000 cm³
1 466 RCU Rennclub Heinz Reust, Affeltrangen Porsche 911 Carrera RS3.8, 3744  2:59.653  2:57.014  2:57.014CHE
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
04/06/2016 - 12:47:33
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.104.455.102
Page 6/6
Weather informations provided by
Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy forbidden